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Kreditimi Rural | Eosavés

Kreditimi Rural 1 Kosovés (KRK) éshté institucion mikrofinanciar i cili me géllim té
kontraktimit te shérbimeve te punimit te reklamave dhe dekorimit te pjesés ballore
dhe te brendshme te zyrave te saj pér vitin 2021, fton té gjitha kompanité e
interesuara ge té paraqesin ofertat e tyre pér:

PUNIMIN E REKLAMAVE DHE DEKORIMIT TE PJESES BALLORE DHE TE
BRENDSHME TE ZYRAVE TE KRK- sé

Kreditimi Rural i Kosovés (KRK) me géllim té punimit te reklamave ndriguese,
dekorimit te pjesés ballore te zyrave, dekorimit té brendshém te zyrave, dekorimi i
sporteleve dhe elementeve tjera pércjellése te zyrave te degéve te saje, fton
kompanité e interesuara te paraqesin ofertat e tyre pér ¢mimin e shérbimeve pér
meter katror (m2) pér shérbimet ,pér periudhén njé vjecare me mundési ripértrirje né
V1jim:

- Shtypi, prerja dhe montimi 1 folieve (rrjete, akull dhe me ngjyra) ne xham,
diapan etj,

- Shtypi, prerja dhe montimi i folieve ne sportele nga diapani et;,

- Punimi i reklamave ndricuese njé- anésore me montim ne mur,

- Punimi i reklames ndriquese njeanesore me L profil me mbajtes hekuri per
montim vares.

- Punimi i reklamave pér brendi te zyrave me logo / folie ne panel plastik.

- Punimi i kornizés me alumin pér vendosjen e reklamés ne mure apo xham,

- Punimi i kutive pér lévdata dhe ankesa,

- Punimi i oraréve té punés,

- Llogo pér vetura,

- Punimi i reklamés 3D, me montim

- Korniza pa ndri¢im formati B2, me montim

- Korniza me ndricim formati B2, me montim

- Totem me ndricim 1 x 1.5 m, me montim

-  Totem me ndricim 1.2 x 2 m, me montim

-  Totem me ndrigim 1 x 3 m, me montim

- Totem me ndricim 1.2 x 4 m, me montim

Ne ¢mim duhet te pérfshihen edhe shpenzimet e transportit deri ne zyrat e
KRK- se ne komunat siq vijon: Decan, Ferizaj, Gjakova, Gjilan, Gllogoc, Istog,
Kacanik, Kliné, Lipjan, Malisheva, Mitrovicé, Pejé, Podujevé, Prishtiné, Prizren,
Rahovec, Shtime, Skenderaj, Suhareka, Viti, Vushtrri, Dragash dhe Kamenice,
Fushe Kosove dhe Obiliq.

Cmimet e ofertuara duhet té jené me TVSH.

Zgjedhja e ofertés me te volitshme do te béhen né bazé té vlerésimit té ofertés mé té
volitshme duke u bazuar né kualiteti/¢mimi.

Dizajni i logos, dukjes se brendshme dhe te jashtme te zyrave éshté i pércaktuar
dhe mund té merret ne KRK ne bazé te kérkesés se ofertuesve te interesuar.
Afati pér paragitjen e ofertave éshté nga data 11.12.2020 deri me datén
18.12.2020, né adresén e mé poshtme: Kreditimi Rural i Kosovés LLC /

Rr. Behije Dashi, Nr.20 / 10000 Prishtiné apo pérmes email adresés
krk_imflakrk- ks.com.




